
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 04 травня 2018 року                                          №73 

смт Компаніївка  

 

 

Про затвердження заходів по подоланню злочинності та 

правопорушень серед неповнолітніх на 2018-2019 роки 

 

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою зменшення злочинності серед неповнолітніх, які проживають 

на території Компаніївської об’єднаної територіальної громади, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити заходи по подоланню злочинності та правопорушень серед 

неповнолітніх на 2018-2019 роки (додається). 

2. Рекомендувати службі у справах дітей та соціального захисту, комісії 

у справах дітей провести необхідну організаційну роботу по виконанню даних 

заходів. 
 

 

 

Селищний голова                                                                               О.Маслюков 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

селищної ради  

від 04 травня 2018 року №73 

 

ЗАХОДИ 

по подоланню злочинності та правопорушень серед неповнолітніх 

на 2018-2019 роки 

 

1. Забезпечити комплексний підхід до профілактики та реагування на 

прояви злочинності серед неповнолітніх. 

Служба у справах дітей та 

соціального захисту селищної ради 

Протягом року 

 

2. Залучити всіх неповнолітніх, що скоїли злочин до діяльності за 

інтересами. 

Служба у справах дітей та 

соціального захисту селищної ради 

Протягом року 

 

3. Проводити постійні рейди по місцях скупчення підлітків для 

профілактики соціально небезпечних явищ, інформацій по агітаційній роботі, 

для виявлення неформальних лідерів і підліткових проблем. 

Служба у справах дітей та 

соціального захисту селищної 

ради спільно із правовими 

органами 

Протягом року 

4. Провести рейди по торгівельних точках, які знаходяться на 

території селища, з метою роз’яснювальної роботи. У випадку порушення 

правил продажу тютюнових виробів та алкогольних напоїв передавати 

документи на розгляд до виконавчого комітету. 

Служба у справах дітей та 

соціального захисту селищної 

ради спільно із правовими 

органами 

Протягом року 

5. Вести чіткий облік дітей, які знаходяться на обліку кримінальної 

міліції та схильних до правопорушень. Здійснювати систематичні перевірки 

умов проживання і виховання вищевказаних дітей. 



Служба у справах дітей та 

соціального захисту селищної 

ради 

Протягом року 

6. Забезпечити змістовний рівень організованого дозвілля молоді 

через інтелектуально - духовні форми пізнавально-тематичного характеру. 

Директор Живанівського 

сільського будинку культури 

Протягом року 

7. Забезпечити узгодження тематики проведення молодіжних заходів 

та дискотек, термін її проведення 

Директор Живанівського 

сільського будинку культури 

Протягом року 

8. Провести патронаж дітей з неблагополучних сімей задля створення 

персоніфікованого обліку неповнолітніх, що скоїли правопорушення та 

злочини. 

Комісія у справах дітей 

Протягом року 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради                                                 Л.Андреєва 


	‎C:\Users\Користувач\Desktop\виконком\2018 рік\№ 8 04 05 2018\73 Про затвердження заходів подолання злочинності неповнолітніми\затвердження заходів по подоланню злочинності.doc‎
	‎C:\Users\Користувач\Desktop\виконком\2018 рік\№ 8 04 05 2018\73 Про затвердження заходів подолання злочинності неповнолітніми\Заходи подолання злочинності.doc‎

